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!2,2, pika.d e Ligjit nr. 03/L _ 4o, plt vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyrtarc e Republik€s sd Kosov€s", nr. 261rc, qershor 2008t t€ dispozitave t€ nenit
34, paragtah 34-1, pika d e Statutit t€ Komunes s€ Prishtines, 01. ,rr. tto - gg'1, dt.2s.2.2010,
Kuvendi i Komun€s s€ Prishtin€s, n€ mbledhjen e mbaitur m807.03.201g, miratoi k6te

V E N D I M
PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT V'ET6R TE PUNE'sE KWENDTT pER vrrrN 2018 DHF RREGULLonEs pER puNnr.r i KUVENDTT DHE

TE KOMITETEVE

I' Miratohet Vendimi p€r formimin e grupi punues p€r hartimin e planit vjetor t€ pun€s s€
Kuvendit t€ Komunes p€r vitin 20L8 dhe Rregullores p€r punen e Kuvendit dhe t6
komiteteve.

II. Grupi punues nga pika I e ketij vendimi, esht€ n€ ket€ p€rb€rje:

l. Agim Kuleta, kryesues i Kuvendit,
2. Egzon Azemi, LVV, an€tar,
3. Agim Gashi, LDK an€tar,
4. Leuhim Retkoceri, pDK an€tar,
5. Valbona Aieti, AAK an€tare,
6. Arbenita Murseli, AKR-AA' an€tare,
7. Bukurie Canolli, LB, an€tare,
8. Baton Dushi, NISMA' an€tar,
9. Nol Nushl LW, anEtar,
L0. Florina Rrahmani, p€rfaq€suese e Zyr€s ligiore, an€tare,
L1.. Osman Bllaca, p€rfaqEsues i ekzekutivit, ar,et*,
l2.Zijadin Gashi, p€rfaq€sues i sektorit p€r pun€ t€ Kuvendit, an€tar.

III. Detyrd e grupit punues td cekur nd pikdn II tc ketij vendimi, €sht€ q€ n€ pajtim me
fgmpetencat dhe p€rgjegj€site q€ ka Kuvendi i Komun€s ̂ " dirporitat e Ligjit pet truicq".relsje
lokale dispozitat e ligjeve td tjera - pjes€n me kompetenc€ t€ komun€g, ult"t ncnligfre dhe
Statutin e Komunds, t€ hartoj€ planin vjetor td pun€s s€ Kuvendit t€ Komun€s p€r vitin iOfS dhe
Rregullores p€r pundn e Kuvendit dhe t€ komiteteve.

rv. vendimi hyr n€ fuqi n€ ditdn e miratimit nga Kuvendi i Komun€s.
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